107 學年度第 5次院務會議紀錄

記錄：連曼君

開會日期及時間：108 年 1 月 16 日 9:00

開會地點：I204

主持人： 李玉嬋 院長

出席者：歐姿秀委員、彭雪英委員(請假)、曾煥棠委員、張孝筠委員、段慧瑩委員、黃俊清委員、

廖翊宏委員(請假)、林綺雲委員、黃傳永委員

討論事項：

提案一：本院 108 年高教深耕計畫特色指標，提請討論。(提案人:人類發展與健康學院)

說明：

一、108 年高教深耕計畫共同指標為校定指標，則延續 107 年持續進行推動。

二、徵求 108 年特色計畫指標，以學院核心為特色計畫為主，提供 107 年 7 月院核心計畫書及三

個特色計畫書，請參閱。

決  議:將陸續和老師們收件。

提案二: 本院李玉嬋院長連任事宜，提請審議。(提案人:人類發展與健康學院)

說  明:

一、請李玉嬋院長報告。

二、請委員領取選票後圈選您的意見。

三、本校各學院院長遴選辦法請見附件。

決  議:不通過，同意兩票、不同意四票、廢票一票、請假未領票兩票。

臨時動議:無

散會